[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2021 года                                                                                                                   № 213
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации

Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495

Постановляю:

1. Внести в приложение 2 «Показатели, характеризующие работу органов местного самоуправления сельских поселений, для подведения итогов ежегодного районного смотра-конкурса на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 12 апреля 2011 года № 495 «О ежегодном районном смотре-конкурсе по итогам работы органов местного самоуправления сельских поселений на звание «Лучшее сельское поселение Белоярского района» изменение, изложив позицию 1.6 раздела I «Организация муниципального управления» в следующей редакции:

«

	1.6
	Динамика численности населения, систематически занимающегося физической культурой и спортом
	человек
	Разница между численностью населения, систематически занимающегося физической культурой и спортом, за отчетный период и численностью населения, систематически занимающегося физической культурой и спортом за предыдущий год.

Источник: данные годовой статистической отчетности 1-фк (образовательные и спортивные учреждения).
	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района (далее – комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту)

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                                  А.В.Ойнец